03/2024, CONTRATO Nº 003/2024 - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE. 

LEANDRO CESAR SILVA VALADARES, prefeito municipal e ordenador de despesas, no uso de suas atribuições 
que lhe são conferidos por lei; 
Considerando a escolha das empresas abaixo relacionadas, no valor total de R$ 318.000,00 (Trezentos e dezoito 
mil Reais). 
Considerando a existência de interesse público e recursos financeiros e orçamentários para a aquisição. 
Considerando o Estudo Técnico Preliminar concluindo-se pelo fornecimento do item, nos termos do art. 18, inciso 
XIII, da Lei Federal nº 14.133/2021.

[...]

2 018.034.095 LOCAÇÃO MENSAL DE APARELHOS MÉDICO 
RESPIRATÓRIO BIPAP Marca: Medstar 

MSL 60 683,00 40.980,00 

3 018.034.097 LOCAÇÃO MENSAL DE APARELHO CONCENTRADOR DE 
OXIGENIO Marca: Lumiar 

MSL 180 190,31 34.255,80 

Total do Proponente    89.688,00 

Perfazendo a quantia total de R$ 89.688,00 (Oitenta e nove mil, 

seiscentos e oitenta e oito Reais).  

Dê-se ciência a(s) licitante(s) vencedora(s), com determinação para as 

providências necessárias para sua(s) contratação(ões). 

Morro Agudo/SP, 25 de Junho de 2025. 

LEANDRO CÉSAR SILVA VALADARES 

Prefeito Municipal 

LEANDRO CESAR SILVA

[...]

Nº 009/2023 - REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS - COMAM. 

LEANDRO CESAR SILVA VALADARES, prefeito municipal e ordenador de despesas, no uso de suas atribuições 
que lhe são conferidos por lei; 
Considerando a escolha das empresas abaixo relacionadas, no valor total de R$ 126.736,10 (Cento e vinte e seis 
mil, setecentos e trinta e seis Reais). 
Considerando a existência de interesse público e recursos financeiros e orçamentários para a aquisição. 
Considerando o Estudo Técnico Preliminar concluindo-se pelo fornecimento dos itens, nos termos do art. 18, inciso 
XIII, da Lei Federal nº 14.133/2021.